



T.C.
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

Döküman Kodu : SHB.FR.80
Yayın Tarihi : 02.01.2020
Revizyon No : 00
Revizyon Tarihi : -
Sayfa No : 1/1

DUDAK YENİDEN KONUMLANDIRMA OPERASYONU İÇİN HASTA ONAM FORMU

Dudak yeniden konumlandırma operasyonunun ne olduğu, ne için yapıldığı, tedavi sonrasında karşılaşılabilecek problemler, Dudak yeniden konumlandırma operasyona alternatif tedaviler hakkında bilgilendirildim ve bunun sonucunda bana dudak yeniden konumlandırma operasyona yapılmasına izin verdim. Operasyon sonrasında diş hekimimin tarif ettiği bakım kurallarının tümüne uymayı kabul ettim.

Tedavi İçeriği

Dudak yeniden konumlandırma operasyona işlemi gülme esnasında dişetlerinin fazla görünmesinin engellenmesi amacıyla yapılmaktadır. Operasyonda öncesinde dudak bölgesine hekime bağlı olarak 2-3 adet lokal anestezi uygulanır. Dudak mukozasından (dokusu) yaklaşık 1 cm eninde ve dişetin gülme esnasında görünme miktarına bağlı olarak değişebilecek uzunlukta dudak iç mukozası (dokusu) bistrü (kesici alet) yardımı ile uzaklaştırılır. Kanama odakları elektrikli koter yardımı ile durdurulur. Dudak iç mukozası katlanma olmaksızın, hareketsiz dişetine dikilir. Dudak ağız dışından flaster yardımı ile desteklenir. Dudak yeniden konumlandır operasyonu ile gülme kaslarının kasılmasının kısıtlanması dolayısı ile gülme esnasında dişetlerinin görünümünü azaltmaktır. Dikişler hekimin isteğine ve hasta iyileşme potansiyeline bağlı olarak 10-14 gün içerisinde alınır.

Frenektomi ve Frenetomi Uygulamalarına Alternatif Tedaviler

- 1- Ortodonti (Tel tedavisi)
- 2- Ortognatik tedavi (Ortodontik cerrahi işlem)
- 3- Basit vakalarda gingivektomi (dişetlerinin kesilerek uzaklaştırılması)

Karşılaşılabilecek Problemler

Cerrahi işlem sırasında veya sonrasında bu kadarla sınırlandırılmamakla birlikte şu sorunlarla karşılaşılabılır: enfeksiyon, kanama, şişlik, ağrı, yavaş iyileşme, dudak köşelerinde irritasyon, dudaklarda asimetri, dudak bölgesinde hissizlik, dudak bölgesinde kalıcı gerilme hissi.

Operasyon Bölgesinin ve Tüm Ağızın Günlük Bakımı İçin Onay

Ameliyat bölgesinin uygun şekilde iyileşebilmesi için yapılması gereken günlük ağız bakımı konusunda bilgilendirildim ve talimatlar doğrultusunda bu bakımı yapmayı kabul ettim. Operasyon sonrası 1 ay boyunca kesinlikle sigara içilmemesi gerektiği konusunda bilgilendirildim ve bu süre zarfında içmeyeceğimi taahhüt ettim. Ayrıca doktoruma periyodik kontrollere geleceğime söz verdim. Cerrahi işlem sonrası oluşan herhangi bir problem konusunda doktorumu bilgilendirmek benim sorumluluğumdur.

Yukarıda yazılanların hepsini okuduğumu ve anladığımı dudak yeniden konumlandırma ile ilgili bilgilendirildiğimi ve bütün sorularımın cevaplandırıldığını onaylarım.

Hasta Adı, Soyadı :

Tarih :

İmza :

Gerektiğinde Başvurabileceğiniz Telefon Numarası : 0 352 207 66 00 / 29150-29160

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
BİRİM KALİTE SORUMLUSU	KALİTE YÖNETİM DİREKTÖRÜ	DEKAN